
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Richiamata la  Determinazione Dirigenziale n. 744 del 16.12.2003 ad oggetto: "Servizio energia Lotto n. 5 

convenzione Consip -   Ministero del Tesoro - Adesione" con la quale Consip S.p.A. (Concessionaria Servizi 

Informativi Pubblici) ha stipulato con Siram  S.p.A. di Milano e le sue consociate, tra cui CPL s.c. di Modena la 

fornitura del Servizio Energia alle Pubbliche Amministrazioni (Lotto n. 5), ai sensi dell'art. 26 della Legge 23 

dicembre 1999 n. 488 e dell'art. 58 della Legge 23 dicembre 2000 n. 388;

Dato atto che già dalla scorsa stagione termica c'è stata la sostituzione del nido comunale "M. Teresa" con il 

nuovo nido comunale "Celestina Re" che, per le sue dimensioni, ha consumato Euro 9.476,21 in più del vecchio, 

così come di seguito illustrato:

------------------------------------------------------------------



!IMMOBILE !VOLUME RISCALDATO!IMPORTO STAGIONE!PROPORZ. PER INTERA!

!         !                 !2004/05         !STAGIONE (900 ORE) !

------------------------------------------------------------------

!M. TERESA!           2.747 !        2.028,98!           5.797,08!

!         !                 !315 ore Ott/Nov !                   !

!         !                 !                !                   !

!CELESTINA!                 !                !                   !

!RE       !           6.489 !       12.461,47!          13.693,92!

!         !                 !819 ore Dic/Apr !                   !

-----------------------------------------------------------------

!         !                 !Differenza spesa!           7.896,84!

-----------------------------------------------------------------!

!         !                 !+ I.V.A. 20%    !           9.476,21!

-----------------------------------------------------------------

Atteso che anche per l'anno 2006 occorre impegnare l'importo di cui alla convenzione che Consip S.p.A. 

(Concessionaria Servizi Informativi Pubblici) ha stipulato con SIRAM S.p.A. di Milano e le sue consociate, tra 

cui CPL s.c. a r.l. di Concordia sulla Secchia (MO), per la fornitura del Servizio Energia alle Pubbliche 

Amministrazioni (Lotto n. 5) per un ammontare di Euro 254.000,00; 

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di impegnare la spesa complessiva di Euro 254.000,00 oneri fiscali inclusi, per le motivazioni in 

premessa esposte, a carico del cap. 4330.001 "Utenze telefoniche, energia elettrica, gas, acqua, spese di 

assicurazione e postali" del bilancio 2006 - impegno n. 852 -; 

2) - di individuare nella persona dell'Ing. Raffaella Boga il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32973/ASD-DEL     Determina D. n. 308 del 31.05.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


